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Hinta Koulutus on maksutonta

Päätätkö keväällä peruskoulun tai puuttuuko sinulta vielä toisen asteen tutkinto?
Tällöin voit hakeutua suorittamaan ammatillista perustutkintoa yhteishaun kautta.

Haluatko tehdä merkityksellistä työtä ihmisten parissa? Onko sinulla halu auttaa
muita? Koulutuksella opiskellaan monipuolisesti ihmisen kasvuun ja kehitykseen,
sairauteen ja sairauden hoitoon sekä ihmisen toimintakykyyn vaikuttavia asioita.
Opinnoissa tutuksi tulevat asiakkaan ohjaaminen ja tukeminen erilaisissa
toimintaympäristöissä. Opit, miten voit motivoida asiakasta edistämään terveyttään ja
saat kattavan tietopohjan myös perushoidosta ja lääkehoidon toteuttamisesta. Sinulle
tulevat tutuksi myös ammattietiikka, alan keskeinen lainsäädäntö, palvelujärjestelmät
sekä tukimuodot. 

Koulutuksen sisältö 

Tutkinnon osaamisaloina on lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala,
ikääntyneiden hoidon ja kuntoutuksen osaamisala, sairaanhoidon osaamisala,
vammaistyön osaamisala ja perustason ensihoidon osaamisala.

Lähihoitajana työskentelet lähellä ihmistä, osana hänen arkeaan. Osaat tukea
kokonaisvaltaisesti asiakasta tai potilasta päivittäisissä toiminnoissa. Osaat toimia
suunnitelmallisesti eri toimintaympäristöissä, esimerkiksi päiväkodeissa, ikäihmisten
palveluissa, sairaaloissa, lastensuojelussa tai vammaispalveluissa.  Osaat toimia



eettisten periaatteiden mukaisesti, sekä kuunnella ja lähestyä asiakkaita
empaattisesti. Osaat myös toimia moniammatillisen tiimin jäsenenä.

Perustason ensihoitajaopinnoissa opit toimimaan ensihoito- ja akuuttihoitotyössä,
sekä edistämään terveyttä, turvallisuutta, hyvinvointia ja toimintakykyä. Perustason
ensihoitajana osaat äkillisesti sairastuneen tai vammautuneen hoitotyön,
moniammatillisen viranomaisyhteistyön, hälytysajossa toimimisen,
ensihoitojärjestelmän, hoitoon ohjaamisen sekä perushoidon ja huolenpidon. Osaat
toimia suunnitelmallisesti edistäen asiakkaiden terveyttä ja hyvinvointia erilaissa
toimintaympäristöissä. Osaat toimia eri-ikäisten ihmisen kanssa, joilla on erilaisia
sairauksia ja vammoja.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea. 

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillinen perustutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden
ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Ammattikorkeakouluissa voit jatkaa opintoja
esimerkiksi sairaanhoitajaksi, ensihoitajaksi, sosionomiksi tai fysioterapeutiksi. 

Lähihoitaja työskentelee ihmisten arjessa tukien heidän hyvinvointiaan ja
toimintakykyään esimerkiksi hoivayksiköissä, päiväkodeissa tai sairaaloissa.
Perustason ensihoitaja toimii kiireellisissä tilanteissa, kuten ambulanssissa tai
päivystyksessä, arvioiden potilaan tilaa ja antaen ensivaiheen hoitoa ennen
jatkohoitoa. Molemmat ammatit perustuvat vahvaan käytännön osaamiseen ja
ihmisläheiseen työotteeseen.
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